Agr. 
Giovanni Alberti, depositata il 01 aprile 2025, che incrementa la C.T.U. originaria, è ceduto in esenzione IVA, 
non avendo il titolare optato ai sensi dall’art. 10 I° comma n. 8-ter del D.P.R. 633/72. Determinando così:   

PREZZO BASE LOTTO    
2.900.000,00 euro (duemilioninovecentomila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta 
2.175.000,00 euro (duemilionicentosettantacinquemila/00) 

Rilancio minimo: 22.000,00 euro (ventiduemila/00).  

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 
Si rimanda, in ogni caso, alla Relazione di Stima, agli atti della procedura, a firma dell’esperto Dott. Agr. 
Giovanni Alberti, depositata 12 novembre 2020 e successive modifiche fino a quella depositata il 01 aprile

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il lotto unico è di 2.900.000,00 euro (duemilioninovecentomila/00) con la 

precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base 

come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice 

dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.